
Paragraf Položka Paragraf

1111 2212

1112 2219

1113 2310

1121 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

1211 3111

1341 3113

1345 3314

1361 3399

1381 3421

1511 3429

4111 3612

4112 3613

2141 3631

2321 3632

3399 3635

3612 3639

3632 Pohřebnictví 3721

3639 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 3725

4116 3745

4216 5512

6171 6112

6330 6114

6171

6310

6330

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Daň z hazard. her s výjimkou dílčí daně z tech. her

Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu

Daň z nemovitých věcí

Neinv.přij.transf. ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta

Vnitřní obchod

Bytové hospodářství

Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Daň z příjmů fyzických osob placená plátci

Poplatek ze psů 

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu

Činnost místní správy

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 500 000 Kč

100 000 Kč

2 560 000 Kč

620 000 Kč

210 000 Kč

10 000 Kč

Ostatní zájmová činnost a rekreace

Bytové hospodářství35 000 Kč

2 450 000 Kč

Činnosti knihovnické 50 000 Kč

110 000 Kč

Územní plánování

Pohřebnictví

Veřejné osvětlení

Schválený obce Křečhoř na rok 2025 (v Kč) - VÝDAJE

Text Částka

Silnice 152 000 Kč

85 000 Kč

Ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 200 000 Kč

Pitná voda 35 000 Kč

600 000 Kč

5 000 Kč

Schválený rozpočet obce Křečhoř na rok 2025 (v Kč) - PŘÍJMY

Text Částka

5 350 000 KčDaň z přidané hodnoty

Daň z příjmů právnických osob 2 600 000 Kč

450 000 KčDaň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou

Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 130 000 Kč

1 900 000 Kč

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 3. 12. 2024

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

Vyvěšeno na úřední desce dne: 3. 12. 2024

ZBÝVÁ 0 Kč

PŘÍJMY ROZPOČTU CELKEM  18 507 000 Kč VÝDAJE ROZPOČTU CELKEM  18 507 000 Kč

Rozpočet obce Křečhoř na rok 2025 byl schválen na jednání zastupitelstva dne 3. 12. 2024 usnesením 

číslo 7/9/2024.

500 000 Kč

35 000 Kč

40 000 Kč

1 000 000 Kč

20 000 Kč

35 000 Kč

2 500 000 Kč

600 000 Kč

200 000 Kč

20 000 Kč

150 000 Kč

1 200 000 Kč

30 000 Kč

1 400 000 Kč

40 000 Kč

65 000 Kč

80 000 Kč

Využití volného času dětí a mládeže

Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

Základní školy

Mateřské školy

Činnost místní správy

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

1 600 000 Kč

200 000 Kč

400 000 Kč

1 250 000 Kč

250 000 Kč

2 000 000 Kč

Nebytové hospodářství

Volby do Parlamentu ČR

Zastupitelstva obcí

Požární ochrana - dobrovolná část 

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

7 000 Kč

170 000 Kč

500 000 Kč

50 000 Kč

520 000 KčPříjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věc

Správní poplatky


